
UCHWAŁA NR XXVIII/191/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Łochów  na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 )i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art.243, 
art. 258, art. 259, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.)  Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Wprowadza się w budżecie Gminy Łochów zmiany w dochodach  i wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i 2. 

§ 2.  

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszej uchwały stanowi kwoty: 

1) dochody 99.521.016,37 zł, w tym: dochody bieżące 89.910.342,97 zł, dochody majątkowe 9.610.673,40 zł, 

2) wydatki 102.349.202,95 zł,w tym: wydatki bieżące 88.272.559,04 zł, wydatki majątkowe 14.076.643,91 zł, 
zgodnie z załącznikiem  Nr 2a.  

§ 3.  

1. Określa się deficyt budżetu Gminy w kwocie 2.828.186,58 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych  kredytów w kwocie 136.748 zł, wolnymi środkami w kwocie 2.631.360,06 zł 
oraz  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 60.078,52 zł. 

2. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie  5.132.946,58 zł 

2) rozchody budżetu  w kwocie  2.304.760,00 zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów  w kwocie 2.441.508,00 zł, w tym: 

1) kwota 136.748 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, 

2) kwota 2.304.760 zł na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 4.  

Zmienia się plan dotacji i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikami Nr 4 i 4a do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

Zmienia się plan  dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych,  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Łochowa. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej  Urzędu Miejskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 2



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 1



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 2



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 3



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 4



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 5



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 1



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 2



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 3



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 4



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 5



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 6



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 7



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 8



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 1



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 2



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 3



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 4



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 5



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 6



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 7



      

   Załącznik Nr 3 

 do   uchwały  Nr XXVIII/191/2020  

                                                                                                                           Rady Miejskiej w  Łochowie  

                                                                                                                                                   z dnia 19 sierpnia 2020 r.         

                                                                                                                                                                                                 

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU   I ROZDYSPONOWANIEM 

NADWYŻKI BUDŻETOWEJ 

 

Lp.                              T r e ś ć       Klasyfikacja 

     przychodów i         

rozchodów 

Kwoty 

w zł 

 

 1 

 

 2 

 

 3 

 

Planowane dochody 

 

Planowane wydatki 

 

Wynik (różnica między 1 i 2 (+) 

lub między 2 i 1 (- ) 

 

 

 

 

 

 

 

99.521.016,37 

 

102.349.202,95 

 

-2.828.186,58 

 

  I 

 

Przychody 

 

 

5.132.946,58 

   

1 

 

 

2 

 

3  

 

4 

 

Kredyty zaciągane w bankach krajowych na 

finansowanie zad. realizowanych z udz. środków 

poch. z budżetu UE 

Kredyty zaciągane w bankach krajowych 

 

Wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów 

 i pożyczek z lat ubiegłych 

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

 

§  952 

 

 

§  952 

 

§  950 

 

§  905 

 

136.748,00 

 

 

2.304.760,00 

 

2.631.360,06 

 

60.078,52 

  II 

   

Rozchody  

 

2.304.760,00 

  1 

  2 

  3 

 

  4  

Spłata otrzymanych krajowych kredytów 

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek 

Spłata kredytów otrzymanych na finans. zad. realiz. 

z udz. środków poch.z budż UE 

Spłata pożyczek otrzym.na finans.  zad. real. z 

udział. środków poch. z budż. UE 

§  992 

§  992 

§  992 

 

§  992 

 

1.983.540,00 

166.815,00 

6.700,00 

 

147.705,00 

 
 

 

Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 1



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 1



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 1



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 1



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 2



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 3



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 4



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 5



Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 6



Zał. Nr 6 do  uchwały Nr XXVIII/191/2020 Rady Miejskiej w Łochowie                                                                                                           
z dnia 19 sierpnia 2020 r.  

                                                                                                                                             

  Dotacje udzielone w  z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

D

z

i

a

ł 

Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotow

ej 

 

przedmiotow

ej 

 

celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 1.395.000  71.879 

921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

w Łochowie 

1.000.000  51.179 

921 92116 Biblioteka Publiczna w Łochowie 395.000   

851 85111 SPZOZ w Węgrowie   20.700 

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 3.986.169  552.180 

801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie- 

dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

59.254   

801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Brzuza - dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

103.693   

801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

1.382.985  75.000 

801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

237.355   

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Brzuza -dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

144.135   

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

385.694   

801 80104 Przedszkole Niepubliczne " 

Mikilandia" - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

439.364   

801 80149 Terapeutyczny Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny " Mój Świat" w 

Łochowie - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

1.053.513   

801 80149 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

18.155   

801 80150 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

162.021   

801 80153 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół   965 

Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 1



Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

801 80153 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Brzuza - dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

  1.238 

801 80153 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

  11.311 

851 85154 Dotacja dla organizacji 

pozarządowych -działania z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i 

patologiom społecznym 

  30.000 

853 85395 Dotacja dla organizacji 

pozarządowych - działania z 

zakresu działalności społecznej na 

rzecz osób w wieku emerytalnym 

oraz na rzecz osób 

niepełnosprawnych i ich rodzin 

   15.000 

855 85505 Niepubliczny Żłobek Zuszek 

Maluszek- dotacja na dziecko 

objęte opieką w żłobku 

  73.666 

921 92105 Dotacja dla organizacji 

pozarządowych - działania z 

zakresu dóbr kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego  

  20.000 

926 92605 Prowadzenie działalności sportowej  

Kluby Sportowe 

  325.000 

Ogółem  5.381.169  624.059 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 581D7AE5-7E64-40BE-AED2-76CE3E2D4ED6. Podpisany Strona 2




